climatizados do Ministério dos Transportes - MT, em Brasília-DF, nas 
dependências dos Edifícios Sede e Anexo, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência Digital 
n° 64/2023. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 16.120,00 (dezesseis mil cento e vinte reais) 

DATA DA SESSÃO  
16 de janeiro de 2024 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Das 9h até 16h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
MENOR PREÇO 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM  

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortalFornecedor.asp

MINISTÉRIO DOS TRANSPORTES